[image: image1.png]

       Администрация
    Подгорненского сельского поселения
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2020                                                          № 4                                                 с. Подгорное

 О назначении ответственных должностных лиц,
 уполномоченных по вопросам  ЧС, пожарной

 безопасности, безопасности на водных объектах

 на территории Подгорненского сельского поселения

     Во исполнение требований Федеральных законов от 12.02.1998г. №  29-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты РФ  и признании утратившими силу некоторых законодательных актов РФ в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в ФЗ «Об общих принципах организации законодательных  (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 03.06.2000 № 74-ФЗ «Водный кодекс РФ», постановления Правительства РФ от 10 июля 1998 г. №782 «О создании (назначении) структурных подразделений (работников), уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны» и Устава муниципального образования Подгорненское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Возложить обязанности уполномоченного на решение задач в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах Подгорненского сельского поселения на старшего инспектора по вопросам ЖКХ, градостроительства, ЧС и пожарной безопасности, вопросам мобилизации В.Б. Герман.
            2.Постановление «О назначении ответственных должностных лиц, уполномоченных по вопросам ЧС, пожарной безопасности, безопасности на водных объектах на территории Подгорненского сельского поселения» №44 от 09.04.2019 года считать утратившим силу.

3.Контроль за выполнением оставляю за собой.
Глава Администрации Подгорненского
сельского поселения                                                                                     Л.В. Горбатенко